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

5€

LE PACK

ICE TEA PÊCHE
LIPTON
ou citron citron vert
ou framboise
format familial
4 x 1,5L
soit 6L - 0,83 € le litre

EAU MINÉRALE GAZEUSE ST-YORRE
6 x 1,25L - soit 7,5L
0,23€ le litre

1€,69*

2,83
€

REMISE IMMÉDIATE

40%
 LE PACK

 

SOIT

LE PACK 

2+1
GRATUIT***

4€

,68
LE LOT 

DE 3

AU LIEU DE 7,02€

SOIT LE LITRE AU LOT: 0,18€

OU L’UNITÉ: 2,34€

soit le litre à l'unité: 0,26€

EAU MINÉRALE NATURELLE AIX LES BAINS
6 x 1,5L - soit 9L
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* Offres non cumulables entre elles ni avec la carte Brico discount club et non cumulables 
avec d’autres remises ou promotions en cours.
Non valable sur les combustibles, les abris de jardin et les commandes en cours et non cumulable 
avec la carte Brico Discount Club et non cumulable avec d’autres actions ou promotions en cours.

N
A

61
48

33
38

*

Chaussée de Dinant, 1312 - 5100 WEPION
Tél. 081/46 15 83

Ouvert du lundi au samedi de 8h30 à 19h. 
Dimanche et jours fériés de 9h à 12h30

Rue de Fernelmont, 1a - 5020 CHAMPION 
Tél. 081/20 86 50

Ouvert du lundi au samedi de 8h30 à 19h. 
Dimanche et jours fériés de 9h à 12h30

Chaussée de Liège, 539 - 5100 JAMBES
Tél. 081/33 11 20

Ouvert du lundi au samedi de 8h à 20h.  
Jusque 21h le vendredi. Fermé le dimanche

* Valable uniquement aux BRICO de CHAMPION, JAMBES et WEPION le samedi 19/09

Chèque valable uniquement 
le samedi 19/09

Venez chercher 

votre carnet de 

10 bons du jeudi 17/09

au samedi 19/09 

pour des actions 

décoiffantes !!! *
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Chaussée de Louvain 367  
5004 BOUGE

www.axes-immo.be 
info@axes-immo.be

Evaluation gratuite 
de votre bien au 
0478/75 64 64 

Tél. 081/213 200

A 5 min. du centre de Namur, proche de toutes les facilités de communications 
et de commerces, dans une voie sans issue, jolie maison 3 façades, 3 chambres 
avec terrasse et jardin plein sud, rénovée entre 2009 et 2013. Comp.: hall 
d’entrée avec vestiaire, salon avec poêle à bois, salle à manger, cuisine. Etage 1: 
2ch, bureau, salle de bain. Etage 2 : 1ch. Extérieur : terrasse et jardin plein sud. 
Sous-Sol : cave. DIVERS : PEB E, châssis pvc double vitrage de 2013, chaudière 
de 2009, citerne d’eau de pluie avec groupe hydrophore, toit et pignon isolé.

NAMUR

€ 235.000
Villa 3ch avec garage sur +- 8ares 50. composition rez de chaussée : hall 
d’entrée avec wc et vestiaire, salon de 70m², cuisine super équipée avec coin à 
manger, 1er demi niveau : 1 chambre de 13m², 1ch de 22m², une salle de bain 
avec wc. 2ème demi niveau : une grande chambre de 25m² avec accès balcon 
20m², salle de douche, grenier de rangement 25m². Sous sol : vide ventilé, 
cave, garage 1 voiture, petit atelier, buanderie, accès jardin. chauffage central 
mazout viessman, compteur bi-horaire, terrain clôturé. PEB D

GODINNE

€ 265.000

Quartier citadelle magnifi que appartement deux chambres avec garage. 
composition : hall d’entrée, cuisine, salle de bain, wc séparé, salon offrant une 
vue panoramique sur la capitale wallonne, belle terrasse, garage, emplacement 
parking, cave et grenier, PEB D.

NAMUR

€ 199.000

Villa 4 façades de plain-pied de +-110m² sur 12 ares, quartier résidentiel calme, 
à proximité des commerces. Comp.: hall, wc, salon, cuisine semi-équipée, 
salle-à-manger, salle-de-douche, 2ch (12m² ; 10m²), grand garage avec porte 
électrique et grenier de rangement. Chauffage central mazout, châssis double 
vitrage bois équipés de volets, parking extérieur, abris de jardin, terrasse, 
alarme, PEB E, très bon état général. Facilité d accès pour les personnes à 
mobilité réduite. RC: 780 euros. Sous réserve d’acceptation des propriétaires.

ANHÉE

FO àpd € 199.000
Proche du centre et à proximité des axes autoroutiers et d écoles, maison 4 façades 
4ch sur terrain de 10 ares et +- 190m² habitables. Comp. RDC : hall d’entrée, grande 
cuisine équipée avec coin à manger, salon avec cassette, salle à manger, véranda, 
SDB, SDD et buanderie. Etage : hall de nuit, 4ch (11m²,13,13,6) et bureau. Double 
vitrage pvc, chauffage central, citerne à mazout 2 x 1.250 litres, remises, volières, 
caves, terrasse et jardin clôturé. Rafraîchissement et aménagement à prévoir + 
électricité. Poss. de réduction des droits d enregistrement. RC 664 euros. PEB F.

EGHEZÉE

€ 180.000

Maison bel étage sur 4 niveaux, bon état général, travaux de rafraîchissement 
à prévoir. Composition, RDC: hall d’entrée, vestiaire, 2 grandes caves. ET1: 
hall, wc, salon 38m², cuisine 12 m², cour couverte 40m², terrasse 16m² avec 
accès jardin en forte pente. ET2: 3ch 20m², 16m², 13m², salle de bain avec 
pare douche. ET3 grenier. RC 570 poss réduction des droits d’enregistrement, 
nouveaux châssis DV en PVC avec volets, nouvelle salle de douche, toiture en 
très bon état. Garage une voiture. Idéal première acquisition. 5 ares 80 ca

ST-SERVAIS

€ 165.000

NA
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Ch. de Liège 34
5100 JAMBES
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www.kreman.be - 081/46.06.24 - 0495/66.68.60

PROFONDEVILLE Appart rénové
+/-65m2 avec 2 chambres et parking dans un cadre verdoyant 
et calme. Charges 120€/mois
(eau, chauffage et communs)

MAZY
Villa très saine +/-300m2 sur +/-8 ares avec 3 chambres + 
bureau + grandes caves 
+ garage à fosse.

SAINT-SERVAIS
Appart-duplex +/- 92m² de 2008 en ossature-bois. Petite
copropriété à faibles charges,
idéal pour investisseurs.

JAMBES Appart +/- 85m², lumineux, calme et à 
proximité du centre avec toutes facilités, 2 chambres +
dressing, parfait pour un 1er
logement ou pour investisseur.

139.000 € 320.000 €

215.000 € 219.000 €

JAMBES
Appart-duplex de standing 2 à 3 chambres + 2 caves
+ 2 parkings intérieurs
dans une petite copropriété270.000 € 339.000 €

ST-SERVAIS 
Immeuble de rapport : rez 
commercial de +/-100m2 + 
4 kots. 2 salles de douche + 
2 wc + 1 cuisine équipée et 
s.à.m. Le tout dans un ÉTAT 
IMPECCABLE et un revenu 
locatif brut possible de +/-
2400€/mois.
Démarches administratives 
en ordre.

ÉLEC : OK

ÉLEC : OK

ÉLEC : OK

ÉLEC : OK

ÉLEC : OK
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VEDRIN

Dans petite rue calme, proche gd axes, commerces, 
bus, villa s/ 3 a 08 de 1998, très lumineuse: hall, living 
prolongé par véranda et gde terrasse et jardin, cuis 
éq a/ coin à manger, 3 ch, sdb, toil, cave et garage et 
abris de jardin. Le tout en très bon état. PEB C 

 245.000€

PROFONDEVILLE

Superbe et lumineuse villa s/ 11 a, aux finitions de stan-
ding, a/ piscine de 5 x 10 m chauffée, gde terrasse cou-
verte a/ cuis ext. Un vrai paradis provençal, comp: liv 45  m² 
a/ f.o.k7 dble face, gde cuis super-éq a/ bow-window s/ 
terrasse sud, 3 ch, 2 sdb, gd garage 2 v, jardin idéalement 
orienté et arboré, situation calme et résidentiel tt en étant 
proche comm et bus. PEB C 450.000€

LESVE

Dans cadre campagnard, s/ 6 a, très spacieuse fer-
mette 3 faç à rénover en partie, offrant + de 150 m² 
habitables, gde cuis, salon, sàm, séjour, 3 ch, gd gre-
nier aménageable, garage, jardin sud. RC 649€ (poss 
red drt enreg) PEB G 

 160.000€

NAMUR 

Venez visiter nos appartements témoins dans la ré-
sidence de standing du PORT DU BON DIEU, en bord
de Meuse, à deux pas du centre ville de Namur. 
 295.500€

Portes-ouvertes tous les lundis  
de 14 à 18h ou sur rdv les matins 

AD-IMMO 081/74.73.75

ASSESSE

Dans cadre campagnard et calme, terrain à bâtir de 
10 ares très bien orienté (sud arrière), fac à rue: 21 m, 
idéal pour villa. Proche E411 et N4, gare,... Libre 

 85.000€

LOYERS

A 5 min E411, N4, Namur, au coeur du village a/ ttes 
ses facilités, maison 3 fac s/ 8a 35, rénovée, hall, liv 
38 m², gde cuis éq neuve, 2 chambres (poss de +), 
sdb neuve, grenier aménageable, cave, garage dv, 
chff cent mazout, toit tb état PEB D 

 225.000€

JAMBES

ERPENT: Reste 3 appartements: A prox de toutes 
facilités, dans une nouvelle petite résidence de haut 
standing, superbe et lumineux appartement de +/- 
110 m² avec grande terrasse sud, liv 45 m², cuis 
super éq, 2 ch, sdb, (cave et parking int en option). 
isolation acoustique et thermique maximalisée, PEB 
A Livraison 10/2015. àpd 325.000€

YVOIR

Dans cadre de verdure, quartier résidentiel, à 2 mi-
nutes des commerces, au calme, 7 minutes E411, 
vaste villa s/ ±20 a, gd liv a/ cheminée f.o, gde cuis 
s-éq a/ coin à manger, 3 ch, 1 sdb, gde mezzanine 
(idéale 4 ch ou bureau), garage, chff central mazout, 
dv, … Libre. PEB: E 
 250.000€

SPY

A voir absolument, villa dans un parc de 22 a au calme, 
avec piscine naturelle, diverses pièces d’eau, sauna, 
gde terrasse sud. Villa de pl pied offrant plus de 200 
m² habitables: liv 50 m², salon 30 m², 4 ch, 2 bureaux 
(poss prof libérale), cuis. éq, gar 2 v., nx chauffage cent 
mazout, panneaux solaires, .... un petit coin de para-
dis... Une visite s’impose PEB D. 350.000€

EVREHAILLES

À prox gd axes, très belle maison bourgeoise s/ 20 
a offrant bcp poss, prof lib, maison d’hotes, 4 ch, gd 
liv, bur, gd grenier aménageable s/2 niv garage, pan-
neaux solaire, bi-h, chff cent mazout..PEB F RC 699€ 
(poss red drt)  
  
 349.000€

NAMUR

Centre ville, 5ème étage a/ asc, très lumineux appar-
tement de ±50 m², idéal investisseur, jeune couple,... 
hall, séjour, cuis, 1 ch, sdb, cave. actuel loué. Libre 
max 6 mois après actes. PEB: D 

 120.000€

DINANT

Rue Saint-Jacques, à proximité de ts commerces, 
Villa 3 chambres a/ vue dégagée s/ la campagne. 
Comp: Living en L de ±45 m² a/ f.o., cuis meublée, 
3 chambres, WC, SDD avec toilette, greniers, garage, 
caves, chauff cent mazout.. Autres: Jardin joliment 
arboré, chauff centr mazout air pulsé, DV, toit tb état... 
PEB F Libre 215.000€

NAMUR

Résidence les Coteaux: Reste 6 appartements ds rési-
dence à l’architecture contemporaine, très lumineux, 
finitions de standing, très faible charges, le tout à 2 
pas du centre de la gare, ... liv 01/2016. 

 245.000€

NA61483038/MA-L

NOUVELLE

ADRESSE

Arnaud DEJAIE  
Agent immobilier 

Agréé IPI 500278

Expert-immobilier  
081/74.73.75 

RUE PEPIN 56 
5000 NAMUR

0474/123 444 
Fax 081/22 34 75 

info@ad-immo.be 

www.ad-immo.be

VOTRE 
MAISON

OU 
APPARTEMENT 

ICI ?

Propriétaires, ne vendez pas 
ou ne louez pas votre bien 

sans nous consulter. 
Un service professionnel aux 
conditions exceptionnelles

081/74.73.75

Expertise 
GRATUITE & RÉALISTE

dans les 48h

LOCATION APPARTEMENTS ET MAISONS

tient à votre disposition 
une liste gratuite de 

studios, apparts 1ch, 2 
ch, 3 ch et maisons à 

louer à partir de 350 €… 
Renseignez-vous

Tél 081/74.73.75

recherche d’urgence

maisons, terrains  
et appartements  

à vendre 

dans votre région.

NOUVEAU

NOUVEAU NOUVEAU

NOUVEAU

NOUVEAU

NOUVEAUNOUVEAU PRIX
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Action Logement: un bel outil

Depuis mi-2010, un service bien précis du 
CPAS de Namur relève systématiquement 
les loyers demandés sur Namur pour les 
biens mis sur le marché locatif. Son nom: 
«Action Logement». C’est un travail de ti-
tan car il vise toutes les annonces (presse 
écrite et internet et, parfois, les annonces 
affichées). Depuis début 2015, Action Lo-
gement étudie 380 annonces en moyenne. 
«En fait, les employés surveillent toutes 
les offres, tous les jours! Elles font aussi 
le relais avec d’autres services sociaux 
afin de les tenir au courant du marché et 
des possibilités», confie Philippe Defeyt, 
président du CPAS.  

Ces travailleurs de l’ombre (moins mis 
en avant que les assistants sociaux) four-
nissent un travail aujourd’hui indispen-
sable au CPAS et autres acteurs sociaux. 
«C’est quelque chose d’unique ce service. 
Il sert d’observatoire en matière de loge-
ment finalement.» 
Il est d’ailleurs devenu un outil indispen-
sable. «C’est comme ça qu’on a vu que les 
loyers augmentaient 1% plus vite que le 
pouvoir d’achat. Et donc, les personnes 
qui touchent le RIS consacrent de plus en 
plus d’argent dans leur loyer. Ce qui im-
pacte fortement leur budget déjà mince», 
prévient Philippe Defeyt.

L.M.NA51674038/FR-L
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AGENCE DE NAMUR 
Chaussée de Marche 474 - 5101 Erpent (Namur) namur@latouretpetit.be

081 303 404

namur.latouretpetit.be
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JAMBES 
Idéalement situés à proximité de toutes les faci-
lités, appartements neufs de standing à vendre. 
Choix entre 1, 2 ou 3 chambres. Excellente 
isolation acoustique et thermique, ventilation 
double-fl ux, chauffage au gaz naturel, cuisine su-
per-équipée, terrasses, ascenseur, vidéophone. 
Possibilité d’acquérir une cave et un parking 
intérieur. A deux pas des commerces, écoles, 
gare, bus, administrations, E411, ... A voir!

MARCHE 745.000€

ON. Superbe propriété de prestige. 
Celle-ci comprend une maison de 
maître avec grand hall, salon, sàm, salle 
de billard, cuisine, 6 ch, 3 sdb, caves. 
Garage en annexe + maison d’hôtes 
avec living, bureau, cuisine, 3 ch et sdb. 
L’ensemble sur plus d’1,5ha dont 68a à 
bâtir. PEB : F - 426 kwh/m² an

LUSTIN 295.000€

Agréable villa tout confort en recul de 
la route composée au rez d’un hall, 
d’un séjour donnant sur la terrasse, 
d’une cuisine équipée , de 2 ch, d’une 
sdb, d’un garage et à l’étage 3 ch, une 
sdd et un grand palier, jardin plein sud 
très privatif avec belle terrasse. A visi-
ter sans tarder. PEB : en cours.

NAMUR 690€

A deux pas de La Plante, spacieux 
appart avec vue sur Meuse à louer. 
Hall, séjour ensoleillé donnant sur la 
terrasse, cuisine super-équipée, 2 ch, 
sdb, wc séparé, cave, grenier et as-
censeur. PEB: 182kwh/m².an. Charges 
provisionnelles: 125€ (chauffage et 
eau privés, communs).

EGHEZEE 495.000€

WARET-LA-CHAUSSÉE. Superbe 
maison de caractère rénovée. Grand 
salon, sàm et séjour avec feu ouvert, 
salon TV, bureau et cuisine. A l’étage, 
4 ch, sdb, sdd. Bâtiments annexes à 
aménager. Jardin sur 32a avec piscine 
et solarium. Prox des grands axes. 
Parkings privés et car-port. A visiter 
absolument ! PEB : 253kwh/m².an

NAMUR 480.000€

BONINNE. Spacieuse villa composée 
d’un beau séjour avec cuisine améri-
caine récente, buanderie, bureau, sdb 
au rez et 4 ch, 2 sdd, garage, cave et 
grande terrasse, vue imprenable sur 
les champs. Située dans un beau quar-
tier à prox des axes routiers (E411 
et E42). A visiter sans tarder. PEB: 
en cours.

RAMILLIES 850.000€

MONT-SAINT-ANDRÉ. Belle propriété «La 
Haute Masquinière» sur +/- 1ha. Corps de 
logis (400 m²) composé d’un vaste salon de 66 
m² avec grand feu ouvert, cuis, bureau, salle 
de jeux, 7 ch et 3 sdb, caves et buanderie.+ 
Conciergerie attenante de 120 m² : entrée 
indépendante, living/sàm, 2 ch et 1 sdb. + 
Dépendances (garages, écuries et grange). 
PEB: C - 229kwh/m².

NAMUR 315.000€

CENTRE VILLE. Superbe surface 
commerciale au centre ville de 
plus de 245 m². Show-room de 
150m². Actuellement loué avec 
bail commercial à 2.200€/mois. 
(rendement  > 8% an !!).

NAMUR 299.000€

A prox de tt commodités (écoles, 
commerces, l’hôpital Sainte-Elisabeth, 
transports), spacieux immeuble mixte 
composé d’1 rez commercial et d’1 rez 
jardin aménagé, d’1 appart-duplex au 1er 
étage, possibilité de 2 kots. Parfait état. 
Grenier, cave, poss d’acquérir un garage. 
PEB appart: D - 330kwh/m².an PEB kots: 
G - 561 kwh/m².

WEPION 1.200.000€

Demeure d’exception en bord de 
Meuse qui vous charmera par son 
élégance et sa qualité de rénovation. 
Belle réception, sàm avec superbe 
cheminée, sal, cuis super éq, vaste 
boudoir, 6 ch, 5 sdb, caves, garage + 
parking, jardin en terrasses aménagé. 
Actuellement exploitée en maison 
d’hôtes. PEB : 279/kwh/m².an

BEAURAING 780.000€

Superbe demeure rénovée située au centre-
ville et composée au rez d’une pièce principale 
de 48 m², petit salon, cuisine professionnelle. 
Au 1er une salle de 46 m², bureau, sanitaires. 
Au 2ème une salle de 100 m². L’immeuble est 
équipé d’un ascenseur. Totalement remis aux 
normes et aménagé actuellement en restau-
rant. Nombreuses posibilités d’exploitation 
ou d’habitation.

NAMUR 990.000€

La Plante : terrain de 27 ares pour pro-
motion immobilière. Idéalement située 
sur le site emblématique du parc de la 
Maison Legrand, à l’entrée de La Plante 
et à 100m de son parc et de la Meuse. 
Possibilité d’y créer une promotion de 
20 à 25 unités.

NAMUR 499.000€

MALONNE. Superbe fermette en 
pierres naturelles sur 31a 29ca, entiè-
rement rénovée avec des matériaux 
de qualité. Vaste séjour avec coin télé, 
sàm, cuisine semi-prof, 4 ch, 3 sdb , bu-
reau, cave, parking extérieur et jardin 
clôturé avec coin barbecue, plan d’eau 
et terrasses, portail électrique. PEB-
316kw/m²

WIERDE 279.000€

ANDOY. Au coeur du village, 
authentique maison 5 ch à vendre, 
bénéfi ciant d’un agréable jardin orienté 
sud-est. Séjour avec poêle à bois, 
cuisine équipée, veranda, buanderie, 
wc, sdb, grenier, garage, cave et 
annexes. Terrasse et beau jardin. 
Prox E411, écoles, centre-ville,... PEB: 
338kwh/m².an

NAMUR 900€

En bord de Meuse, appart 2 ch au 2ème 
étage d’une nouvelle résidence. Séjour 
de +/- 52m² : cuis américaine super-éq, 
terrasse sud avec vue Meuse, buanderie, 
wc, sdd, 2 ch dont une avec sdb, parking 
intérieur et cave. Ascenseur, ventilation 
double-fl ux,... Proche de ttes commodi-
tés. Charges prov. : 150€ (chauffage et 
eau chaude privés, communs). 

WÉPION 225.000€

Idéalement située dans agréable quartier, 
villa 4 façades de plain-pied sur 7 ares 23 
ca composée d’un vaste séjour en L de 
50m² avec FO, cuisine équipée récente, 
3 chambres, sdb, grenier spacieux de 
110m², cave et garage 2 voitures. Jardin 
cloturé et orienté sud. Travaux à prévoir. 
A visiter rapidement. PEB: 440kwh/m².an

METTET 630.000€

BIESME. Bien exceptionnel sur 28a 46ca en re-
trait de la rue. Ancien entrepôt de +/- 300m² 
au sol réhabilité en habitation BASSE ENER-
GIE. Séjour avec cuis hyper-éq, 6 ch, 4 sdb, 
bureau et grenier aménageable. 2ème entre-
pôt-bureau de +/- 250m² idéal pour activités 
prof. Piscine chauf, jaccuzzi, sauna, panneaux 
pv, excellente isolation, chauffage par le sol et 
système infra-rouge. PEB : 26 kwh/m².an

PROFONDEVILLE 320.000€

Ensemble immobilier sur 21a 56ca 
composé d’une surface commerciale, 
de quelques annexes aménagées en 
ateliers et bureaux. Garages, grand par-
king. Situé dans le centre commercial de 
Profondeville et à proximité des écoles, 
transports et de la Meuse. Entre Namur 
et Dinant.

ÉVALUATION
GRATUITE
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En 2010, la Ville 
et l’Université de 
Liège lançaient 

de valoriser des ter-
rains inoccupés au 
Sart Tilman, à proxi-
mité du domaine uni-
versitaire. Ce mardi 
8 septembre 2015, 
Thomas & Piron Bâ-
timent, désigné lau-
réat, a présenté ce 
nouveau quartier en 
phase de construc-

tion. L’Eco-quartier du 
Sart Tilman est une 
première à Liège. 

Premier 
Eco-quartier lié-
geois 
Afin d’être «labéli-
sé» Eco-quartier, plu-
sieurs critères émis 
par l’Université de 
Liège ont été pris en 
considération. 
L ’ E c o - q u a r t i e r  d u 
Sart Tilman a été mis 
sur pied par Thomas 
& Piron Bâtiment en 
collaboration avec le 
bureau d’architecture 

FHW architectes, le 
bureau Ecorce et le 
bureau Belp. Le chan-
tier, débuté en no-
vembre 2014, s’étale 
sur une construction 

des travaux étant pré-
vue en 2017. 
Une majorité de lo-
gements passifs et 
de logements basse 
énergie composent 
le projet. L’idée maî-
tresse était l’implan-
tation d’un quartier à 
faible consommation 
d’énergie. L’orienta-
tion des bâtiments a 

été étudiée afin que 
ceux-ci bénéficient 
d’un maximum d’en-
soleillement. Cette 
orientation assure 
aussi une vue déga-
gée vers la vallée. 
En adéquation avec le 
référentiel «quartier 
durable», ce projet ar-
chitectural novateur 
répond aux principes 
de développement 

durable. Il implique 
aussi des techniques 
d’isolation et de ven-
tilation performantes 
q u i  a p p o r t e n t  u n 
confort maximal aux 
occupants. 

Des lotissements 
différents
Pour dynamiser la vie 
interne dans le quar-
tier, une mixité des lo-
gements a été implan-
tée.  97 logements 
comprenant des ap-
partements de 1 à 3 
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

À quelques minutes du centre de Namur et de ses 

facilités, cet ensemble résidentiel basse énergie 

de 10 appartements contemporains ravira les plus 

exigeants par son niveau de confort, la qualité 

de ses prestations et son cadre verdoyant.

LES ATOUTS DE LA RÉSIDENCE

• De 1 à 3 chambres

• De 85 à 126 m2 habitables

• Terrasse plein sud et/ou jardin

• Peu de charges

• Parking privé et cave

• Accès aisé depuis les grands axes

• Zone arborée

NOUVEAU À NAMUR

Livraison 
dès septembre

2015 

APPARTEMENTS
BASSE ÉNERGIE
www.bel-horizon.be

VENTE & 
RENSEIGNEMENTS
TÉL : 081 33 11 00
namur@fi ks.be

NA51192326

$@$WX61406838-145M-218M@$@

YVOIR (Spontin) 
B. et lum. villa pl.-pied 4 faç., jard. 10a, ss-sol 
excavé, nombr. poss., gar. 2/3 v. + p. autom., nouv. 
chaud. gaz, terr. p bleue, isol. compl. entre ss-sol et 
rez. Vue impren. s/vallée, rue calme (desserte loc., ts 
comm. de prox. ds le ctre, accès 10’ E411. Certif. PEB: 
20150909002251 199.000 € Ss réserve ok propr.

Bruxelles Jodoigne Namur GemblouxHannutWavre
02/640.72.52 010/24.72.92 010/81.43.03 019/51.63.63 081/74.15.51 081/62.02.50

www.bonnivers.be

GESVES (Faulx-les-Tombes) 
Bel appt 2 ch. av. terr. au rez d’un petit imm. 
à la campagne, 66m2 hab. avec une terr. de 
72m2, cave/buand. 14m2, situé dans une rue 
tranquille offrant un parking aisé, à moins 
de 10 min. de l’autoroute E411. Certif. PEB: 
20131123006252  165.000 €

NAMUR (Boninne) 
Ecrin verd. (33a), maison, séj., cuis., bur., sdd, 
buand., 3 ch. Pkg et dép. En cours de rén. (en 
ordre: châssis, DV, PVC, CCM, électr., poutrains-
claveaux). Budget trav.: sol et mur, toit, 
abords...). Avis aux bricoleurs! Poss. drts réd. 
Certif. PEB: 20150505030409 165.000 €

FOSSES-LA-VILLE 
Maison 3 faç. avec jardin et carport, hab. 
directement. A 10 min. de Namur, séjour, 
cuis. équip., 3 ch., sdb, buand. Double vitrage, 
chauff. centr. mazout. Ne tardez pas à venir 
la découvrir ! Certif. PEB: 20150515021657
 199.000 €

NAMUR 

Studio de 
32m2 à 
rénover tot., 
3e étage  
d’une petite 
résid. Id. 
sit. dans le 
centre de 
Namur. Il est 

déjà équipé en eau, électr. et chauff. 
Prévoir budget pour la transformation en 
studio. Permis d’urbanisme octroyé. Réelle 
opportunité ! Certif. PEB: 20150901006908
 55.000 €

NAMUR 

Maison  
avec garage 
et jardin. 
Séjour,  
cuisine 
équipée, 
4 chambres, 
2 sdb,  
bureau, 

buanderie. Chauff. centr. gaz (neuf), 
double vitrage. Facile d’accès au centre 
de Namur à pied. A visiter! Certif. PEB: 
20150621000869. 

245.000 €

NAMUR 

Charm. et 
spacieuse 
maison 1930, 
très bien 
entretenue, 
proche ttes 
commodités, 
10’ pied gare 
de Namur. 

Séjour, cuisine équipée., 6 ch., sdd, gde 
exploit., terrasse et jardin plein. sud. Toiture 
en ardoise de 2006, chauff. centr. mazout. 
A découvrir ! Certif. PEB: 20150621000869.
 249.000 €

NAMUR (Bouge) 
Lumineux appart/duplex 106m2: séjour avec 
mezzanine (coin bureau), cuisine équipée., 
2 ch., sdb. Emplacement parking et cave. 
Charges: 90€/m (communs, eau, entretien 
chaudière). Libre 1er nov. 2015. Certif. PEB: 
20130704023730 710 €

NAMUR (Bouge) 
Rue calme, bel appt 55m2, séj., cuis. éq., 1 ch., 
sdb av. esp. buand., gar. + empl. pkg, cave, 
asc., balcon. Offre à découvrir! 150€/m (prov. 
chauff., gaz, eau et comm.), compt. électr. 
indiv. Etat irréproch. Libre 1er oct. 2015. Certif. 
PEB: 20111025016898 660 €

NAMUR (Vedrin) 
Charmante maison 4 faç. av. jardin, séj. av. 
pellet, bur., cuis. éq., buand., 3 ch., sdb. Elle 
dispose également d’une cave, d’un atelier et 
de 2 places de pkg ext. Chauff. centr. mazout, 
dble vitr., budget travaux à prévoir ! Certif. PEB: 
20110611001914  225.000 €

FLOREFFE (Floriffoux) 
Id. sit. près axes E42 & E411, 10’ Namur, 
proche comm., transp. écoles... Maison de 
maître de caract. 227m2 hab., séj. 60m2, 2 
bur., cuis., 4 ch., sdb, gr. 80m2 exploit., cave. 
Gde terr., atelier, remise, jard. sud, id. gde fam. 
Certif. PEB: 20150714023903  249.000 €

YVOIR (Evrehailles) 
Elég. villa s/8a. Fort bien isol., ossat. bois, 
200m2, séj. + poêle, cuis. équip., 3 ch., gd 
palier, sdb + dche, buand., local polyv. et gaz 
pr le rez. Devanture soignée, pkgs et autobloq., 
terr. ouv., clôt. A vis. Libre janvier ’16. 
Certif. PEB: 20150623008111  249.000 €

PROFONDEVILLE (Lustin) 
Sup. villa 6 ch., au cœur quart. calme et verd. 
de Lustin, 315m2, séj., cuis. éq., 3 sdb, buand., 
ent. cavée, gar. Portail électr. av parloph., jard. 
arb. Etat impecc. et particulièrement sécurisée, 
plus qu’à poser vos valises! Exc. PEB: C+ 
Certif. PEB: 20110524021347.  315.000 €

NAMUR (centre) 
Appt 60m2, à l’arr. (calme)! Datant d’1 époque 
rimant av. robust., Hall d’entr. + vest., séj., 
cuis., hall de nuit (plac.), sdd, 1 ch. Cave. 
Rafr.à prévoir. Oblig. loc. à respecter. Loyer 
act. 550€/m. Bon plac. (grace en autre au PEB)! 
Certif. PEB: 20121219021586  140.000 €

LA BRUYÈRE (Bovesse) 
Charmante villa ’00 + gar., terr. et beau jard., 
id. sit. ds impasse, prox. E411 et N4. Hall + wc, 
liv., cuis. éq., 1 ch./bur. (rez), 3 ch. ét. (1 av. 
dress.), sdb av. dche, 3 caves, chauff. centr. 
maz., châssis dble vitr., alarme, électr. bi-hor. 
Certif. PEB: 20150724009920. 375.000 €

LA BRUYÈRE (V.-lez-Heest) 
Anc. fermette à rafr. (retrait voirie), prox. E411 
et E42 (sans nuisances sonore), 15’ Namur et 
Gembloux. Séj., cuis., buand., 3 ch., sdb, dble gar. 
(100m2) ou atel., terr., gd jard. Dble vitr., trav. à 
prév. Poss. réd. drts. Id. prof. lib., ind. A découvr. 
rap.! Certif. PEB: 20150804014632 287.000 €

Bruxelles
02/640.72.52

Wavre
010/24.72.92

Jodoigne
010/81.43.03

Hannut
019/51.63.63

Namur
081/74.15.51

Gembloux
081/62.02.50

Andenne
085/23.43.66

WX61406838/VSN-E
WX61406838

MAISONS LOCATIONS
I-90

BOUGE villa 4 faç moder lum calme
3ch + 1/2 c éq liv bur sb+d terr jard
gar beta pr pers soig 081/877.114
0496/588.259 NA711080

CELLES charmante mais. av jard très
spac 7ch réf ex idéale fam nbeuse
cc maz 850μ/m vis sur rdv era cdg
083/21.24.25 NA711090

DAUSSOULX (Namur) mais. 3 faç cuis
éq sal sàm sdb boiler électr déc
2014 vér buand cave 2ch 2 gren iso-
lés chff maz dble vitr 380 v terr pel
jard abri de jard prox arr bus. pas
anim PEB E libre 1/10 700μ/m
s'adress. rue de l'Echangeur 51
(merc sam de 14 à 17h) 0476/
47.40.93 NA763547

EMPTINNE belle/grande mais calme
3ch sdb cuis semi éq 850μ/mois
éléc+eau inclus poss chevaux.
0475/747852 CI117078

GEMBLOUX prox centre maison
210m2 hall liv cuis éq 4ch (gdes)
sdb sdd 2 wc gde cave buand park
PEB D libre remise suppl 60m2,
1090μ 0476/30.24.73 NA127082

JAMBES 2ch bur sdd liv cuis éq dble
vitr ch cent. gaz jard Meuse cave atel
gar prox bus 820μ 0496/981.572

NA763554

MARCHIN pte mais 2ch liv cuis éq
sdb ch.cent.maz grenier jard ter-
rasse Libre 1er sept 675μ 04/
341.14.14 le soir LG445113

NANINNE maison 2ch salon sàm cuis
semi éq jardin sdb 695μ 2 mois caut
0499/393.682 NA763548

PESSOUX magnif propr implantée
sur une superf de 32a arborés. Cette
constr. de 2007 poss. une vaste su-
perf. hab. 1100μ 081/84.11.00

NA711046

WEPION prox cent. à l maison pl pied
1ch et bur cuis sam sal sdb park 2v.
590μ + 160μ ch eau élec chff 081/
302210 NA127054

MAISONS VENTES NAMUR
I-95

ANDENNE rue C Fossion, maison à
vendre 3 chambres, 3 façades, avec
jardin, contact Logis Andennais 085/
844.244 NA711076

EVREHAILLES jolie maison en pierres
hall 3ch liv cuis sàm sdb buand cave
jard gar frais d'ach réduits 120.000μ
082/22.44.55 NA711091

EVREHAILLES maison en pierres av
jard liv cuis 1ch (poss 2) sdb gren
empl de park excellent rapport qua-
lité/prix 70.000μ 082/22.44.55

NA711092

GESVES villa 4 faç s/ terr 14a 3ch
cuis semi éq gd séj sdb vue panora-
mique gde terr orientée sud
210.000μ 082/22.44.55 NA710945

NAMUR (Salzinnes) mais de ville bon
état liv sàm cuis éq 5ch 3 sdd gren
caves jard cc gaz 265.000μ AG Cita-
delle 081/26.08.54 NA710422

ST-SERVAIS maison en pierre hall
séj cuis sàm 3ch sdb ccm dv fo àpd
140.000μ www.condrogest.be 083/
21.24.25 NA710885

VEDRIN vente de gré à gré sur 9.6a
villa 4/5ch 194m2 + 125m2 garages
PEB = C offres àpd 250.000μ 0477/
51.75.50 visible immoweb NA763475

YVOIR spac châlet 3ch s/4a de terr
ent clôturé et arboré, offrant de
nbeuses activités touristiques ds la
région 082/22.44.55 85.000μ

NA711048

PLACEMENTS / RAPPORTS
I-102

DINANT imm de 15 appts sis en bor-
dure de Meuse av vue fantastique
sur la collégiale et cit. Projet neuf,
sit. except. 156.500μ 082/22.44.55

NA710947

LUSTIN rue de la gare 31, imm rapp
comp de 5 app et 1 studio tb rev loc
+-2600μ 399.000μ 083/21.24.25

NA710737

NAMUR imm de rappt 3 appt 1ch,
bonne situation bonne rentabilité
265.000μ AG Citadel le 081/
26.08.54 NA710198

SPONTIN bâtiment comm. av appt
de fonct et jard. Imm. à rénover sit.
commm. except. 110.000μ A voir !
083/21.24.25 NA710867

APPARTEMENTS LOCATIONS
I-110

ANDENNE av R. Albert 243 appt 1er
étg hall entrée liv cuis éq sdb 2ch
buand Lib 01/10 600μ/m hors chg
0473/495048 AN58074

ANDENNE SEILLES appt 2ch sdb cuis
éq liv chff ctrl gaz. Lib 01/11
450μ/m + chg. 2m caut 085/825582
0478/383497 AN58071

BEEZ appt 1ch + sal sàm cuis éq sdb
wc sép comp cav gaz élec séparé
park jardin 510μ + 100μ ch libre
0472/431.989 NA763546

BELGRADE 144 rue J. abras appt rez
1ch liv cuis éq buand sdb gd jard et
gde terr plein sud 725μ/m 0477/
486.178 NA710794

CINEY app Avenue Schlögel, 115
avec cuis éq pièce de séjour sdb 1ch
et une terrasse chauff électrique
prox cent re Sch löge l . Loyer
450μ+15μ prov pour eau 083/
211041- 0475/773684 CI116268

DINANT app asc vue S/Meuse liv cuis
sdb 2ch 380-550μ + charges & mais
2ch 400μ + ch. 0496/709143

CI116743

HUY face gare résid calme standing
appt 2ch cuis éq sdb éq 580μ +90μ
ch.comm pr pers calme Libre 1/10
0495/668250 LG36196

JAMBES 111 rue Verreries appt 1ch
liv cuis sdb wc cave 560μ 081/
30.69.28 NA710908

JAMBES 2 rue gameda, app duplex
coté meuse, 1ch liv cuis hall wc sdb
cave balcon 600μ + ch 70μ 0477/
310.627 081/30.55.57 NA763514

JAMBES appartement à louer 610μ
65M2 1ch. excellent état T.0473/
115.695
pVWB65477 IN972290

JAMBES av bovesse, à l app 2ch
550μ + 100μ ch communes libre oct.
2015 0475/45.45.92 NA763495

JAMBES velaine, app àl au 6è ét 3ch
cuis éq sdb wc cave gge terr 645μ +
+/-195μ ch (chff eau ch. fr.) libre
081/222.781 NA763519

MALONNE à l 2 appts 1ch 500μ et
450μ + ch 200μ école bus commer-
ces cuis semi éq libre 1/6 081/
44.15.16 + 2 m caut NA710749
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Acheter?   
Vendre?

$@$NA61442938-293M-105.99M@$@

NA61442938/CT-L

!!! PORTES OUVERTES LE SAMEDI 19/09/2015 de 10h à 16h !!!

Contact et renseignements : Immobilière Bougeoise
Tél. +32 (0)488 21 17 90 - Email : immobougeoise@gmail.com

Appartements à louer - GELBRESSEE
Route d’Hannut, 509 - Ancien relais de poste transformé en 14 appartements

Ensemble de 14 appartements en périphérie de Namur.
Accès aisé depuis les grands axes.

Situé entre la E411 (5km) et la E42 (4km).
Commerces, écoles et arrêt de bus à proximité.

Cadre calme et agréable dans un village pittoresque.
Isolation performante (K30). 
Chaudière à condensation.

VMC double flux individuelle.
Cuisine super équipée.

De 1 à 2 chambres.
Belle cour intérieure. Parking.

NA61442938

$@$BX61072037-71M-105.99M@$@

Contactez
koen@danneels.be

015/308.108
Visitez-nous sur

www.danneels.be

TERRAINS A BÂTIR
SANS OBLIGATION
DE CONSTRUIRE!

ASSESSE, Rue M.Jaumin
3 terr., constr. ouverte
de 1.123m² à 1.222m²
à 2 min. des grandes axes
à 5 min. du centre de Namur
à partir de € 85.000

DINANT, Route de Froidin (Loyers)
8 terr., constr. ouverte
de 1.047m² à 2.660m²
vue splendide
à partir de € 50.000
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$@$WR42017608-182M-100M@$@L’UNIVERS DU PRÊT sprl
S.P.R.L. UNIVERS DU PRET • VOTRE COURTIER EN CREDITS • SIEGE SOCIAL: 51H, RUE DU FOND D’OR - 4300 WAREMME

WR42017608/SL-M

• PRÊT PERSONNEL
• PRÊT AUTO/MOTO

• REGROUPEMENT DE CRÉDIT
• PRÊT MOBILHOME

• PRÊT ÉNERGIE
• PRÊT TRAVAUX
• PRÊT ACHATS DIVERS 

PRÊTS 
HYPOTHÉCAIRES
Taux fi xe à partir de

1,50%*
Ce prêt vous donne droit à:
•  Emprunter le prix d’achat
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

NAMUR centre app à louer au 1er ét.
hall wc sdb liv cuis sup éq 2ch 630μ
+ ch comm 45μ 0485/92.77.85

NA763454

NAMUR centre ville bel app liv cuis
éq sdb salon 1ch calme libre 1/10,
600μ + ch 081/588.357 0472/
619.679 NA763530

NAMUR ctre appt 2ch + terr tt conft
cuis sup éq séj sdb buand cc maz
park fermé cave 725μ + 180μ Era
Condrogest 081/84.11.00 libre

NA710898

NAMUR La Plante appt 1ch hall sdb
salon sàm 6è ét. 2 pers. max 480μ/m
+ ch 2 mois caution 081/22.28.44

NA710891

NAMUR La Plante liv cuis 2ch sdb wc
garage fermé cave résidence calme
tout rénové 680μ + 135μ ch 0479/
79.49.46 NA763533

PROFONDEVILLE 2ch cuis + sdb
meublées, large séj. vue except. +-
100m2. Possib. cave, parking en ss,
bail min 3 ans, ét. n. Idéal pers. cal-
mes tél. entre 7h30 et 16h 081/
40.80.73 (ou75). Entre 19h à 20h +
we 0484/34.63.93 NA710456

SAINT-SERVAIS (Namur) à louer ap-
part 2ch. 625μ, 0474/173556 entre
17-19h NA763124

SAINT-SERVAIS app à l 2ch +-105m2
état superbe, cuis éq 2wc sdb av
meuble carrelée 700μ + ch 0488/
277.187 NA763512

SOMBREFFE 2ch sdb cuis éq liv 600μ
+25μ ch libre 0487/57.20.50

NA763543

ST-SERVAIS appt ent rénové sal av
coin cuis semi éq 1ch sdb av dche
terr jard chff cent 600μ ch comp li-
bre 1/9 vis lu merc vend 0474/
42.55.93 NA763478

ST-SERVAIS ctre prox gare appt 1ch
2è ét d'1 imm. Cuis éq séj sdd 490μ
+ ch Condrogest 081/84.11.00

NA711045

ROCHEFORT appartements neufs
1ch, à partir de 58,5m2, cuis éq, sdb/
sdd, terrasse, à partir de 459μ +
charges PEB: classe A 084/31.05.57

MR274210

ROCHEFORT appartements neufs
2ch, à partir de 81m2, cuis éq, sdb/
sdd, terrasse, à partir de 175.000μ,
PEB: classe A Tél 084/31.05.57

MR274211

ROCHEFORT appartements neufs
3ch, à partir de 124m2, cuis éq, sdb/
sdd, 2baund, terrasse, à partir de
812μ + charges, PEB: classe A Tél
084/31.05.57 MR274212

EMINES à 5km Namur, en pleine
campagne à l pt app 70m2 av 1
gde pce cuis semi éq + 1 gde ch,
dche, wc sép 500μ + 125μ ch (eau
chff élec) pr pers calme, pas de
domicil. 0471/398.542 NA127075

APPARTEMENTS VENTES
I-120

JAMBES appart 2ch 88m2 balco
gar s/s cave rc 1000μ peb C
meublé ou non sit id près
commerces 199.500μ suiv cas
pas agence 0472/42.87.79

NA763532

NAMUR appt sis non loin du ctre de
Namur hall sal sàm cuis semi éq 2ch
sdd wc 170.000μ www.condro-
gest.be 082/22.44.55 NA710967

YVOIR bord meuse, à vdre appt 3ch
au 1er ét asc rénové hyp éq garage
libre faire offre àpd 195.000μ
0478/72.84.81 NA763113

YVOIR entre Namur et Dinant appt
2ch et 1ch neufs PEB a ou B forte
isolation àpd 136.000μ immomo-
p r e j ambes@yahoo . f r 0496 /
160.830 NA709993

KOTS / MEUBLES / STUDIOS
A VENDRE NAMUR

I-128
ERPENT studio de 30m2 idéalement
situé parf pr 1 investissement anc.
loué 475μ /m 85 .000μ 083/
21.24.25 NA710748

KOTS / MEUBLES / STUDIOS
A LOUER NAMUR

I-129
BELGRADE tr belle chambre mblée
éq près magasin et bus quartier
calme 500μ ch comp libre pr 1 pers
0479/432.711 NA763405

ERPENT chambre à louer pour étu-
diant tout confort 350μ ttc 0474/
93.48.48 NA763540

JAMBES rue Mottiaux 59 studio à l
450μ charge comprise 2 mois de
gar. 0473/19.79.94 NA711094

NAMUR 5' gare, kot pour étudiant
cuis éq sdb tb état, 1 mois caution,
320μ 0489/90.89.86 NA763529

NAMUR à l logement meublé pour 2
étudiants cuis. seule, sdd privée,
490μ ttc 0472/531.974 NA763489

NAMUR citadelle, ds villa, kot au rez
15m2 av wc cuis et sdb comm à
l'étage 0495/21.71.45 NA763515

NAMUR derrière la gare, kot meublé
à l av petite cuisine 330μ ttc av in-
ternet 0472/88.53.49 NA763517

NAMUR KOT à louer (30, rue Mazy
Jambes) sdd & wc privépr étu-
diant(e) 320μ+70μ prov ch libre.
0473/233049 CI117082

NAMUR kot à l sdb et cuis comm,
domicile ok, 2m caut. 380μ ttc libre
0495/24.54.01 NA763246

NAMUR Salz. appt studio meublé 4
pièces liv + mezz cuis éq sdb pend.
tél parlo télé libre 465μ + ch 0494/
58.57.04 081/51.01.77 NA710383

NAMUR stud 400μ ttc 5' gare endt
calme. Ent par rue ou par arr. Empl.
park privé, pte cave priv parlo 0477/
22.96.04 NA763551

SAINT-SERVAIS kots étud ent meu-
blé (lit garde robe bur. étagère coin
lavabo) av cuis et dche comm + jard.
très propre face iesn et fac vété.
310μ ttc 0497/844.738 NA226887

ST-SERVAIS kot cuisine et sdb com-
munes tv wifi charges comprises
395μ 0483/49.16.89 NA763550

ST-SERVAIS studio tv wifi charge
comprise 500μ 0483/49.16.89

NA763549

ST SERVAIS studio (126, Rue Léo-
pold de Hulster) 3è Et libre au 1/10
cuis éq sdd séjour 400μ + 100μ prov
pr charge. 0473/233049 CI117083

KOTS / MEUBLES / STUD.
AUTRES PROV

I-130

BUS I N E S S - F L A TÔ Dom i c i -
liatº&Buro 1070R.de Stand tt.Eq
&ttes Pér. P.Phys.&Sprl Ctr.Aff. la-
f ra i s ie re .be 0473/700 .642

NX329676

HUY face gare A L. studio au rez
d'une très belle résidence cuis et
sdb équ 390μ +40μ ch.comm 0495/
66.82.50 LG36197

GARAGES BOX A LOUER / A
VENDRE

I-145
l EMPL de park à louer ds petit ga-
rage à 5' centre ville toute sécurité
porte élec 54μ 0475/47.20.38

NA127073

l NAMUR garage en bon état poss
garde meubles stock ... 100μ + dou-
ble garage 170μ AG Citadelle 081/
26.08.54 NA709846

TERRAINS / BOIS /
PLANTATIONS

I-190
RECH. terr. à bâtir pour imm. ou bât.
à transformer région Namur Brabant
Bxls Embourg ou partage de projet
immomoprejambes@yahoo. f r
0496/160.830 NA711085

COMMERCES

COMMERCES A REMETTRE
I-200

CHERCHE locataire prêt à investir
dans une aire de jeux intérieure.
Etes-vs prêt pr un nouveau défi .. et
peut être pr exploiter une aire de
jeux int. Nous avons à dispo 1 em-
placement de 1000 m2 à Namur. Si
vs êtes interessé, n'hésitez pas à ns
contater par mail info@kidsconsul-
ting.be ou par tél. 0497/22.00.84

NA711095

MALONNE Rez de chaussée commer-
cial situé sur un axe très fréquenté.
Surface 80 m2 , réserve 32 m2, très
lumineux dans un état impeccable à
vendre 49.000μ 0032484141753
pVWB57929 IN945048

BUREAUX VENTES
I-208

ROCHEFORT bureaux neufs aména-
gés ou non aménagés, de 88 à 94m2,
de 120.000μ à 171.700μ à prox de
commerces Tél 084/31.05.57

MR274213

BATIMENT

MATERIAUX DE
CONSTRUCTION

I-280

l DIRECT USINE: CHASSIS PVC - Re-
hau Remise -25% + Cadeau pour
commande de + de 2.500μ - Triple
vitrages au prix du double - DEVIS
GRATUIT ! 0474/185.199 CH95160

VILLEGIATU-
RES
LITTORAL - LOCATIONS

I-250
COXYDE àl ou àv nouv carav résid,
2ch, dche, toil, cuis, TV, 65μ à 100μ
www.chaletskoksijde.be - 058/
51.22.39 CH95169

DE PANNE app 4ch, à 1km mer, poss
loc à l'année 0475/38.20.20 ou
vdslocation7.skyblog.com NA226245

FRANCE - LOCATIONS
I-260

CARCASSONNE (à 20km), maison à v
ou à l 3ch 0475/38.20.20 NA126996

FRANCE - VENTES
I-261

A VENDRE A LA MEDITERRANEE :
au bord des plages de sable fin, su-
perbes maisons ou appartements
haut standing dans domaine excep-
tionnel proche de tout (port, com-
merces...) à partir de 120.000μ TOUT
COMPRIS RENTABILITE LOCATIVE
GARANTIE (si souhaitée) IMMOPRO-
MOSUD SA T.087/22.47.22 VE372156

ESPAGNE - VENTES
I-264

COSTA BLANCA prix fou, exemple
appt 48.000μ bung 49.000μ villa
97.000μ vue mer 177.000μ listing
0471/88.02.40 LG730277

TORREVIEJA appartement 2ch ter-
rasse 18m2 piscine park ascenseur
neuf 64.000μ www.immocosta
mar.be T.0495/500.304 BL200203

Finance

CAPITAUX / ASSURANCES
I-240

www.jobsregions.beConsultez en permanence
toutes nos offres d’emploi en ligne

OFFRES-DEMANDES
D’EMPLOI

E-10

l ENGAGEONS consultante avi-
sée en tél rose/voyance par tél pos-
sibilité de gain jusque 23μ/h
T.0479/62.85.11
pNX329930

l LES Entreprises Demoustier re-
crutent . Bonne présentat ion.
T.0473/22.64.41
pCH95198

l ACT. Complém. ou princip. pas de
RC pas d'expér. form. annonce très
sérieuse 80μ et plus/jour T.0477/
487.146
pCH36369

l A Flawinne gardienne enfant au
domicile agréable avec jardin 0493/
19.48.44
pNA127088

l BAR A CHAMPAGNE cherche ser-
veuse de bonne prés poss logement
Pas sérieux s'abst T.0492/242.452
pBX770759

l BAR champagne Grand Route 597
Barry GPS:Chaussée de Mons,58 - N7
rech. hôtesses tte nation. gains assu-
rés logement poss. 0489/394.310
pBL400063

l BAR CHAMPAGNE 2, r. de Boussu
Mons demande hôtesses (indépen-
dantes acceptées) pas de vitrine ou-
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